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PRODUCTSPECIFICATIE

FVZ Hirtenrolle Griechische Art gebraten 1,44 kg BIt.C+C
Artikelnummer: 8471100

Warenwettelijke omschrijving: Hacksteak van varkensvlees, gevuld met een kwarkmengsel,
gegaard, voor nogmaals opwarmen, diepgevroren.

Ingrediénten: varkensvlees (65 %), KWARKMENGSEL (13 %) (KWARK;
knoflook; zout; verdikkingsmiddel: johannesbroodpitmeel), uien,
KIPPENEIWIT, TARWEBLOEM, zout, specerijen, raapolie,
TARWEZETMEEL, zetmeel, kruiden, groentepoeder (tomaten,
wortels, paddestoelen), gist, dextrose, voedingszuur
(natriumcitraten), kruidenextracten, emulgator (lecithine)

Productomschrijving: Een groet van Athena voor liefhebbers van Mediterrane keuken:
Dit gehaktbroodje van varkensvlees, met heerlijke vulling gemaakt
van roomkaas, verse uien en knoflook, overtuigt met typische
Griekse kruidige noot.

- van varkensvlees
- Roomkaasvulling over het geheel Lengte
- Lange levensduur

Staat: gegaard

Voedselvorm: zonder Alcohol
Afmetingen, diepgevroren: ca. (LxBxH)
Gewicht per stuk: 120 g (+/- 3 9)

EG registratienummer leverancier: DE-EV 83-EG

EAN — consumenteneenheid: 4001902105899
EAN - handelseenheid: 4001902105783
Intrastatnummer: 02031955

Houdbaarheid vanaf productiedatum: 360 dagen

Minimale houdbaarheid bij levering: 120 dagen

Opslagcondities: transport en opslag bij -18 °C; na ontdooiing niet opnieuw
invriezen

Inhoud handelseenheid: 4 x 1,44 kg = 5,76 kg (1,44 kg = 11 - 13 stuks)
Talen op Verpakking: DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ,
EE, HU, RO, SI

Handelseenheid: 1 x doos (karton), 400 mm x 300 mm x 117 mm, 286 g
1 x label op doos (papier), 210 mm x 300 mm, 4 g
1 x EAN label (papier), 58 mm x 100 mm, 1 g

Verpakking consumenteneenheid: 4 x zakje (bedrukte folie LDPE), 312 mm x 25 mm x 320 mm, 14 g
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PRODUCTSPECIFICATIE

FVZ Hirtenrolle Griechische Art gebraten 1,44 kg BIt.C+C
Artikelnummer: 8471100

Netto gewicht Bruto gewicht
Per consumenteneenheid 1.44 kg 1.454 kg
Per handelseenheid 5.760 kg 6.107 kg

Aantal dozen per laag: 8

Aantal dozen per pallet: 112

Bruto gewicht pallet: 703.984 kg
Pallethoogte: 1788 mm

Bereidingsadvies: Artikel niet geschikt voor directe consumptie! Product bevroren
bereiden. Nogmaals opwarmen voor consumptie! De bereidingstijd
kan per apparaat verschillen.

Merrychef 230V:
1 stuks, 02:05 min.,
250 °C, 10 % ventilatorsnelheid, 100 % magnetronvermogen
3 stuks, 03:30 min.,
250 °C, 10 % ventilatorsnelheid, 100 % magnetronvermogen
Merrychef 380V:
1 stuks, 01:15 min.,
250 °C, 10 % ventilatorsnelheid, 100 % magnetronvermogen
3 stuks, 02:10 min.,
250 °C, 10 % ventilatorsnelheid, 100 % magnetronvermogen
Combi-steamer (droge hitte): 180 °C 15 - 16 min.
magnetron: 500 Watt ca. 5 min.

Voedingswaarde: 100 g bevat gemiddeld:

Energie [kJ /kcall: 1045/ 251

Vetten [g]: 18
waarvan verzadigde vetzuren [g]: 7.0

Koolhydraten [g]: 8.3
waarvan suikers [g]: 1.9

Eiwitten [g]: 14

Zout (berekend: 2,5 x aandeel Natrium) [g]: 1.8

Voedingsvezel [g]: 0.0

Microbiologische gegevens:

E-coli <100 KVE/g
Enterobactericeae <1000 KVE/g
S. aureus < 100 KVE/g
Salmonella afwezig in 25 g
Totaal kiemgetal < 100000 KVE/g

Pagina 2 van 3 | Versie NL3 gegenereert door AIS op 04.06.2024 17:27:02 | Dit document is electronisch tot stand gekomen en is zonder ondertekening geldig.

SALOMON FoodWorld® GmbH * Nordring 13 * D-63762 GroBostheim-Ringheim * Tel +49 6026 506 O * Freecall Hotline 008000 7256666 - contact@salomon-foodworld.com
SALOMON-FOODWORLD.COM - A Vion Company



PRODUCTSPECIFICATIE

RN
SALOMON
FoodWorld

=

Impulses. Success. Emotions.

FVZ Hirtenrolle Griechische Art gebraten 1,44 kg BIt.C+C
Artikelnummer: 8471100

Allergeneninformatie:

Allergenen

Bestanddelen

Glutenbevattende granen en daaruit afgeleide
producten

tarwezetmeel, tarwebloem

Schaaldieren en daaruit afgeleide producten

Ei en daaruit afgeleide producten

Kippeneiwit

Vis en daaruit afgeleide producten

Pinda's en daaruit afgeleide producten

Sojabonen en daaruit afgeleide producten

Melk en daaruit afgeleide producten

Schaalvruchten en daaruit afgeleide producten

Sederij en daaruit afgeleide producten

Mosterd en daaruit afgeleide producten

Sesamzaden en daaruit afgeleide producten

als SO2)

Zwaveldioxide en sulfieten ( >10 mg/kg of 10 mg/,

Lupine en daaruit afgeleide producten

Weekdieren en daaruit afgeleide producten

Rundvlees

Varkensvlees

varkensvlees

Kippenvlees

Mais

Cacao

Peulvruchten

Glutamaat

Koriander

Wortels

wortels

+ = aanwezig / - = niet aanwezig

GVO verklaring:

Het product is niet onderworpen aan een verplichte etikettering in overeenstemming met de EU-
verordeningen 1829/2003 / EG en 1830/2003 / EG voor de identificatie en traceerbaarheid van genetisch

gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders.

Het product voldoet in zijn samenstelling en kenmerken aan de in Duitsland en de EU geldende wettelijke

verplichtingen.
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